
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Téma diplomové práce Vývoj stabilitu indikující metody pro vybraný 

přípravek 

Jméno studenta, studentky Klára Chmurová 

Jméno vedoucího diplomové práce PharmDr. Petr Kastner, Ph.D. 

      

I. Posudek vedoucího diplomové práce 

 

Studentka Klára Chmurová se ve své experimentální práci věnovala vývoji metody která umožní analýzu 

benzylalkoholu a též rozkladných produktů klotrimazolu v přípravku typu krému. Optimalizovala HPLC 

metodu a přípravu vzorku před analýzou a metodu pro stanovení benzylalkoholu poté validovala.. Při studiu 

literatury si počínala zdatně. Se složitou analytickou instrumentací se naučila pracovat rychle, zpočátku jsme 

si ne vždy porozuměli, ale potom byla spolupráce úplně bez problémů. Pracovala pilně a spolehlivě, s jejím 

přístupem a dosaženými výsledky jsem byl spokojen. Proto její práci doporučuji k obhajobě. 

 

Navrhovaná klasifikace výborně  

V Hradci Králové dne 30. května 2008 Podpis vedoucího diplomové práce 

 


